
DRAČÍ LODĚ ŠTĚCHOVICE  2016

1 Čas Pořadí

RA - 1 1 Převážně neškodné - Ž 0:56,67 2

13:00 2 Hradišťské dračice - Ž 0:55,64 1

2 Čas Pořadí

RB - 1 1 Jolly Roger 0:52,82 2
13:15 2 Banda marná snaha 0:52,26 1

3 Čas Pořadí

RC - 1 1 Morgani 0:51,57 1
13:30 2 Vltavanky Štěchovice 0:56,38 2

4 Čas Pořadí

RD - 1 1 KVS Oldies 0:49,57 1

13:45 2 Převážně neškodný DBT 0:50,07 2

5 Čas Pořadí

RE - 1 1 Vltavan Štěchovice 0:51,48 2

14:00 2 Rybáři Štěchovice 0:50,51 1

Klíč: 

ROZJÍŽĎKA E - 1. jízda

ROZJÍŽĎKA D - 1. jízda

Dosažený čas se započítává do pořadí kvalifikace.

ROZJÍŽĎKA B - 1. jízda

ROZJÍŽĎKA C - 1. jízda

DRAČÍ LODĚ Štěchovice 2016 - KVALIFIKACE - 1. jízda

ROZJÍŽĎKA A - 1. jízda



DRAČÍ LODĚ ŠTĚCHOVICE  2016

6 Čas Pořadí

RA - 2 1 Hradišťské dračice - Ž 0:56,20 1

14:15 2 Převážně neškodné - Ž 0:56,64 2

7 Čas Pořadí

RB - 2 1 Banda marná snaha 0:49,95 1
14:30 2 Jolly Roger 0:51,32 2

8 Čas Pořadí

RC - 2 1 Vltavanky Štěchovice 0:54,64 2
14:45 2 Morgani 0:49,60 1

9 Čas Pořadí

RD - 2 1 Převážně neškodný DBT 0:49,29 2

15:00 2 KVS Oldies 0:47,92 1

10 Čas Pořadí

RE - 2 1 Rybáři Štěchovice 0:49,80 2

15:15 2 Vltavan Štěchovice 0:49,36 1

Klíč: 

ROZJÍŽĎKA D - 2. jízda

ROZJÍŽĎKA E - 2. jízda

Dosažený čas se započítává do pořadí kvalifikace.

ROZJÍŽĎKA A - 2. jízda

ROZJÍŽĎKA B - 2. jízda

ROZJÍŽĎKA C - 2. jízda

DRAČÍ LODĚ Štěchovice 2016 - KVALIFIKACE - 2. jízda



DRAČÍ LODĚ ŠTĚCHOVICE  2016

Pořadí Posádka 1. čas 2. čas Součet
1 KVS Oldies 0:49,57 0:47,92 1:37,49

2 Převážně neškodný DBT 0:50,07 0:49,29 1:39,36
3 Rybáři Štěchovice 0:50,51 0:49,80 1:40,31
4 Vltavan Štěchovice 0:51,48 0:49,36 1:40,84
5 Morgani 0:51,57 0:49,60 1:41,17
6 Banda marná snaha 0:52,26 0:49,95 1:42,21
7 Jolly Roger 0:52,82 0:51,32 1:44,14

8 Vltavanky Štěchovice 0:56,38 0:54,64 1:51,02
9 Hradišťské dračice - Ž 0:55,64 0:56,20 1:51,84

10 Převážně neškodné - Ž 0:56,67 0:56,64 1:53,31
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Morgani

Vltavanky Štěchovice

Jolly Roger

Hradišťské dračice - Ž

Převážně neškodné - Ž

DRAČÍ LODĚ Štěchovice 2016 - konečné pořadí

KVS Oldies 
Rybáři Štěchovice
Převážně neškodný DBT
Vltavan Štěchovice

Banda marná snaha

DRAČÍ LODĚ Štěchovice 2016 - KVALIFIKACE pořadí



DRAČÍ LODĚ ŠTĚCHOVICE  2016

11 Čas Pořadí

SF A 1 KVS Oldies 0:48,73 1

15:30 2 Vltavan Štěchovice 0:50,39 2

12 Čas Pořadí

SF B 1 Převážně neškodný DBT 0:50,04 2
15:45 2 Rybáři Štěchovice 0:49,73 1

Klíč: 

13 Čas Pořadí

FE 1 Hradišťské dračice - Ž 0:57,57 1
16:00 2 Převážně neškodné - Ž 0:58,73 2

14 Čas Pořadí

FD 1 Jolly Roger 0:55,22 2

16:15 2 Vltavanky Štěchovice 0:54,98 1

15 Čas Pořadí

FC 1 Morgani 0:52,20 2
16:30 2 Banda marná snaha 0:51,26 1

16 Čas Pořadí

FB 1 Vltavan Štěchovice 0:49,79 2
16:45 2 Převážně neškodný DBT 0:49,48 1

17 Čas Pořadí

FA 1 KVS Oldies 0:48,48 1
17:00 2 Rybáři Štěchovice 0:49,04 2

Klíč: Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

Semifinále B

Finále ŽENY - o 9. a 10. místo

Finále D - o 7. a 8. místo

Finále C - o 5. a 6. místo

1. do Finále A, 2. do Finále B.

DRAČÍ LODĚ Štěchovice 2016 - SEMIFINÁLE a FINÁLE

Semifinále A

Finále B - o 3. a 4. místo

Finále A - o 1. a 2. místo


